加美町公告第２０号

公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

令和３年８月３０日

加美町長 猪 股 洋 文

１ 業務の目的

 本業務は、ウィズコロナ・アフターコロナに伴う新しい生活様式や、デジタルトラン

スフォーメーションへの加速化など、刻々と変わる観光ニーズに対応する観光施策と

将来展望を提示する「加美町観光ビジョン」を策定するものである。観光ビジョンの策

定に当たっては、加美町の観光振興の方向性を明確にし、中短期の目標を掲げ、町と観

光関連団体が共通理念のもと、既存の観光資源を活かし、または新たに創造し的確な役

割分担の上で、計画的かつ継続的に事業展開できるような観光ビジョンであることが

望まれる。

２ 業務の概要

（１）業務名

    加美町観光ビジョン策定業務

（２）業務の内容

    加美町観光ビジョン策定業務委託仕様書による

 （３）履行期間

    契約日から令和４年２月２８日まで

 （４）委託上限額

    ３，０００，０００円（消費税及び地方消費税の額を含む）

３ その他

   詳細は加美町観光ビジョン策定業務公募型プロポーザル実施要項による。